[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	июля
	20
	20
	г.

	№
	121

	пгт. Октябрьское

О планируемом сносе самовольной постройки
В соответствии со ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации»:

1. Запланировать в срок до 03 октября 2020 года снос самовольной постройки по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, пгт. Октябрьское,                      между жилыми домами, расположенными по адресам: ул. Шмигельского, д. 51 «Б»                                    и ул. Шмигельского, д. 53 «Б», в зоне застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами (ЖМ), представляющей собой комплекс из двух деревянных одноэтажных строений для содержания животных, огороженных дощатым забором на участке, со сторонами 11,2 метра, 8,8 метра, 12,0 метра и 9,0 метра, общей площадью 100 кв.м.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет» и на информационном щите в границах земельного участка, на котором расположена самовольная постройка.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

                       В.В. Сенченков
Исполнитель:

	Заведующий организационно –

правовым сектором

                                      С.В. Перепечин

Согласовано:

Заведующий отделом
имущественных, земельных отношений

и благоустройства

                                                  Ю.К. Гатицкая

Указатель рассылки

к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «____»______________2020 г.  № ______

Перепечин С.В.                                                                                                                1 экз.
Гатицкая Ю.К.                                                                                                                  1 экз.
Итого:   2 экземпляра

Юридическая карточка

	Отнесение правового акта к
нормативным правовым актам
	относится к НПА,
подлежит
официальному
опубликованию

	не относится
к НПА

	Коррупциогенные факторы
	выявлены

	не выявлены

	Результат рассмотрения
заключения об
антикоррупционной экспертизе
	Замечания
устранены

	Замечания
не устранены

            Перепечин С.В.                                           ________________________

             (Ф.И.О. специалиста)                                                                  (дата, подпись)